Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2014  № 3480
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 04.09.2014 № 3060

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Чебоксары в соответствие действующему законодательству
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 04.09.2014 №3060 «О подготовке предложений о внесении изменений в Генеральный план Чебоксарского городского округа» следующие изменения:
1.1. В наименовании после слов «Генеральный план Чебоксарского городского округа» дополнить словами «, утвержденный решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 8 декабря 2004 года №1456».
1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1.Управлению архитектуры и градостроительства администрации города Чебоксары подготовить предложения о внесении изменений в Генеральный план Чебоксарского городского округа, утвержденный решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 8 декабря 2004 года №1456 в части:

отображения границ Чебоксарского городского округа, установленных Законом Чувашской Республики от 24 ноября 2004 года № 37 «Об установлении границ муниципальных образований Чувашской Республики и наделении их статусом городского, сельского поселения, муниципального района и городского округа»;

установления границы населенного пункта город Чебоксары;

исключения из границы населенного пункта город Чебоксары земельных участков с кадастровыми номерами 21:01:030307:4 площадью 300289 кв. м., 21:01:030307:26 площадью 26576 кв. м., в связи с переводом их из категории земель населенных пунктов в категорию земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения».
2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства Павлова А.Л.

И.о. главы администрации

города Чебоксары

                        А.Ю. Маклыгин
110-50